[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０８３
２０１８年１１月１５日
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ木村　英俊
地区ライオンズクエスト委員長
　　　　　　　　　　　　Ｌ広瀬　直樹

第３回ライオンズクエスト・フォーラム全国大会in福岡開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃はライオンズクラブ活動にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、この度、337複合地区にて第3回ライオンズクエスト・フォーラム全国大会in福岡が２０１９年２月８日（金）、２月９日（土）に福岡県春日市にて開催されます。スケジュール及び内容等詳細は別紙のチラシをご参照ください。
ライフスキル教育/ライオンズクエストプログラムにご関心のある全国各地の学校関係者（教育・教育委員会職員）の皆様、青少年育成に関わる地域関係者・保護者の皆様、そしてライオンズクラブの会員の皆様にライオンズクエストライフスキル教育プログラムの学習・実践を体験いただき、ライオンズクエストプログラムの全国規模での普及拡大になることを切に願って開催されます。
　1日目はMD337各地区での取り組みに関する発表と春日市須玖小学校藤田校長より実践報告、そしてパネルディスカッションが予定されております。2日目には須玖小学校の公開授業を、
午後からは九州国立博物館、大宰府天満宮へのエクスカーションも計画されております。

ご参加ご希望の方をクラブでお取りまとめ頂き、別紙「登録申込書」にてキャビネット事務局宛にお申込・ご送金下さい。
多くの皆様にご参加をいただきますようご協力の程宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
◆開催日：　２０１９年２月８日（金）・９日（土）
◆場　所：　春日市ふれあい文化センター　福岡県春日市大谷6丁目24
春日市須玖小学校　　　　　　福岡県春日市須玖南2-71
◆参加者：　学校関係者、ライオンズメンバー
◆登録料：　２月８日(金) 式典・シンポジウム　無料
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　   懇親会　　　　　　　１０，０００円
２月９日(土) 公開授業　　　　　　無料
エクスカーション　　５，０００円（昼食代、特別展観覧料込）
　　　　　　　　※全行程ご参加の場合は１５，０００円
◆申込方法：　 別紙の登録申込書にてキャビネット事務局宛にＦＡＸにてお申込下さい。
　　　　　　　 送信先FAX： 043-247-4756
◆振 込 先：   銀行名／千葉銀行本店営業部　普通預金 口座番号／４０６８９２８
名　義／ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
		　　　　　　　キャビネット会計 　高橋　昌男（タカハシ　マサオ）
◆宿 泊 費：　 各自ご手配・ご負担下さい。
◆問合せ先：   337複合地区ガバナー協議会事務局宛　連絡先TEL： 092-432-7211
◆登録・振込期限：　１１月２７日（火）
※キャビネット構成員等の方もクラブよりお申込ください。
以上
同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン、地区ライオンズクエスト委員会、
　　　　　　　　333-B・C地区ライオンズクエスト拡大事業委員会
image2.png